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Algemene informatie

Description

Lipton English Breakfast thee 25 pyr

Exemption Flags

B

Exempt from Artwork

]

Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country Brand Name Product Name
Lipton English Breakfast
Legal Description
Country Descriptive Name Note
Zwarte thee
Symbols/Logos
Green dot logo
Ingredient Declaration
Ingrediénten declaratie
NL/BE
Ingrediénten: Zwarte thee (100%).
Claims and Declarations
Declarations
Eigenschap Waarde | Eenheid Opmerking
Inhoud 25 No. versheidzakjes
Portions/Doses/Uses 25 No. .
Weight 50 g [25x2g]50ge
Weight per serving/portion 2 g per individueel theezakje

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Eigenschap Yes | No | Concentration lenhei Comp of RM| Contam. Opmerking
Gluten bevattende granen D mg/kg D D
Schaaldieren [] mg/kg | | L]
Weekdieren L] mg/kg L] L]
Ei [ ] mg/kg || L
Vis [ ] mg/kg || L
Pinda’s [ ] mg/kg || L
Soja L] mg/kg || L
Melk [ ] mg/kg || L
Noten L] mg/kg | | | |
Sesamzaad L] mg/kg | | | |
Sulfiet (=> 10ma/kg) L mg/kg || L
Selderij [ ] mg/kg || L]
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Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Eigenschap Yes | No | Concentration enhei Comp of RM| Contam. Opmerking
Mosterd [] mg/kg [] [ ]
Lupine ] mg/kg [ ] L]
Dietary - Guaranteed
Eigenschap Yes | No Opmerking
Hal-al [] Suitable by formulation- not certified
Kosher [] Suitable by formulation- not certified
Vegan D
Ovo Lacto Vegetarian D
Lacto Vegetarian D
Foods Free from
Eigenschap Yes | No Opmerking
Irradiation D
Meat D
Alcohol D
Declarations
On Pack Claims
Eigenschap Omschijving Note
Claim 1 Tea Blend Fully RA (Rainforest Alliance) Certified
Claim 2 Exclusive Selection
Claim 3
Claim 4
Claim 5
Claim 6
Claim 7

Claim 1 (note)

Claim 2 (note)

Claim 3 (note)

Assam Blend P333 applicable to (Katowice Poland Mixing Unit)

Claim 4 (note)

Applicable to Products where a geographical reference is made in the descriptive name of the product. Only applicable for product produced in

the EU.

Claim 5 (note)

Additional Claims

Eigenschap Omschijving Note
Claim 1
Claim 2
Claim 3
Claim 4
Claim 5
Claim 6
Claim 7
Claim 8
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Additional Claims [Continued]

Eigenschap Omschijving Note
Claim 9
Claim 10
Claim 11
Claim 12
Claim 13
Claim 14
Claim 15

Claim 1 (note)

Claim 2 (note)

Claim 3 (note)

Claim 4 (note)

Claim 5 (note)

Claim 6 (note)

Claim 7 (note)

Claim 8 (note)

Claim 9 (note)

Claim 10 (note)

Claim 11 (note)

Claim 12 (note)

Claim 13 (note)

Claim 14 (note)

Claim 15 (note)

Claims / Disclaimers
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Claims / Disclaimers [Continued]

Instructions
Instructions for Use

100°C
2-3 min

Storage Instructions

NL/BE
Droog en bij kamertemperatuur bewaren.

Safety Instructions

Disposal Instructions

Recipe Instructions

Recipe Instruction

Voedingswaarde
Nutrition Information

Nutritional data is provided for 100ml and 100g of product when infused in boiling water. Data in the 100g as prepared column is to facilitate data
transfer to the global vitality database (GVDB) and data in the 100ml as prepared column represents the consumed infusion. The rounded
nutritional data is represented in the comments field as zero-indicators.

GDA calculations are based on consumption of 100ml of final infused product and are calculated using the GDA information given below;
2000 kcal, 90g sugar, 70g fat, 20g saturated fat and 2.4g sodium = female adult’s GDA.

On Pack Nutrition Information [As Sold]
Reference Intake

* % van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Eigenschap Waarde

Serving Size 200ml
On Pack Nutr Data 1

Typical values Attribuut Eenheid per 100g as prep per 100ml as prep per Serving
Energie K kJ <17
Energie kcal kcal <4
Eiwitten g <0.5
Koolhydraten g 0
Koolhydraten waarvan Suikers g 0
Vet g 0
Vet waarvan Verzadigd g 0
Voedingsvezel - g 0
Salt as NaCl g 0
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On Pack Nutr Data 2

Nutrients Attribuut Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energie kJ 8400 n/a DVR
Energie kcal 2000 <1 DVR
Eiwitten 50 n/a DVR
Koolhydraten 260 n/a DVR
Koolhydraten waarvan Suikers 90 0 DVR
Vet 70 0 DVR
Vet waarvan Verzadigd 20 0 DVR
Voedingsvezel - n/a n/a DVR
Salt as NaCl 6 0 DVR

Reference Intake

* % van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions
Postbus 1250
3000 BG Rotterdam Tel. 010-4394308

Unilever Food Solutions

Unilever Belgium

Humaniteitslaan 292 Bld de I'Humanité
B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

Lokale informatie
MRDR: 19950301

EAN CU: 8718114895871
EAN DU: 8718114995038




